
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 
 

IL DIRIGENTE 

Vista  la legge 107/2015, art. 1, comma 181 lett.c, punto 9; 

Vista  la nota MIUR prot. n° 6112 del 20/11/2017 avente per oggetto: “Criteri e 
parametri per l'assegnazione diretta alle istituzioni scolastiche, nonché per la 
determinazione delle misure nazionali relative alla missione Istruzione Scolastica, a 
valere sul Fondo per il funzionamento delle istituzioni scolastiche" – artt. 5 e 7, 
“Inclusione degli alunni con disabilità” e “Scuola in ospedale e istruzione 
domiciliare”;  

Visto  l’Avviso pubblico dell’U.S.R. per l’Umbria prot. n° 17956 del 27/11/2017 per 
l’individuazione della scuola polo regionale per il funzionamento delle sezioni 
ospedaliere e dei progetti di istruzione domiciliare; 

Visto il Decreto Direttoriale  dell’U.S.R. per l’Umbria. n° 816 del 27/11/2017 con il 
quale è stata costituita la Commissione regionale per la valutazione delle 
candidature presentate dalle Istituzioni scolastiche per la“Scuola polo regionale 
per il  funzionamento delle sezioni ospedaliere e dei progetti di istruzione 
domiciliare”; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione, istituita con il suddetto decreto;  

DECRETA 

L’individuazione dell’Istituto Comprensivo Perugia 5, Via Chiusi – Perugia   PGIC869001, 
come scuola  polo regionale per il funzionamento delle sezioni ospedaliere e dei progetti di 
istruzione domiciliare. 

 

 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa. 

 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000833.07-12-2017


		2017-12-07T16:54:34+0000
	IUNTI ANTONELLA




